
                                                        
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  392/1414/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

            z dnia 24.01.2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu Rozwoju 
Kultury 

 
 

 

Na podstawie  § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego               

w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 

Koszalina   z dnia  30 lipca 2015r. zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 290/1013/16 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu Rozwoju Kultury  wprowadza się 

zmianę wynikającą z uzupełnienia składu Zespołu o 5 następujących osób: 

Beata Wojewoda –Owczarczak, Bogna Buziałkowska, Katarzyna Stenzel, Kazimiera Talko -

Hryncewicz, Iwona Augustyniak. W związku z tym  § 1. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 
Powołuję Zespół ds. opracowania Programu Rozwoju Kultury, w następującym składzie: 
 

1. Przemysław Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta Miasta –  Przewodniczący   

2. Izabela Wilke –przedstawicielka Komisji Kultury Rady Miejskiej,  

3. Robert Wasilewski – dyrektor Filharmonii Koszalińskiej, 

4. Marzena Jermak – dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych, 

5. Wiesława Suszyńska– wicedyrektor Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych, 

6. Ryszard Ziarkiewicz- Galeria SCENA, 

7. Monika Widocka- przewodnicząca Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

 



8. Jarosław Barów – przedstawiciel Rady Kultury przy Prezydencie Miasta, 

9. Dorota Pawłowska – dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych 

10. Marzena Śmigielska – kierownik Referatu Kultury i Sportu, 

11. Agnieszka Dąbrowska- inspektor w Referacie Kultury i Sportu, 

12. Marta Pieczątkiewicz- przedstawiciel Wydziału Rozwoju i Współpracy Terytorialnej,  

13. Paulina Zgrzebnicka – przedstawicielka Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 

14. Katarzyna Stenzel- przedstawicielka Centrum Kultury 105 w Koszalinie, 

15. Ewa Chruściana – przedstawicielka Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, 

16. Beata Wojewoda-Owczarczak- przedstawicielka Koszalińskiej Biblioteki Publicznej, 

17. Sławomir Dudek- przedstawiciel Bałtyckiego Teatru Dramatycznego, 

18. Krzysztof Jedynak - przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 

19. Bogna Buziałkowska- przedstawicielka Muzeum w Koszalinie, 

20.  Elżbieta Malczewska-Giemza – przedstawicielka Pałacu Młodzieży, 

21. Kazimiera Talko-Hryncewicz- pełnomocnik Zarządu KSM „Przylesie” ds. działalności 

społeczno-wychowawczej, 

22. Iwona Augustyniak- kierownik Klubu „Bałtyk” KSM „Na Skarpie”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 Prezydent Miasta 
                                                                                                          
 
                                                                                                              Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Zespół ds. opracowania Programu Rozwoju Kultury bierze udział w pracach, których celem jest 

przygotowanie strategicznego dokumentu, określającego  kierunki i cele polityki kulturalnej 

naszego Miasta. Prace nad programem wymagają wiedzy i doświadczenia we wskazanym  

obszarze, stąd też powołano specjalistyczny zespół, w skład którego wchodzą osoby związane 

z kulturą koszalińską. Doświadczenie wyniesione z dotychczasowej pracy nad opracowaniem 

Programu pokazuje, że poszerzenie Zespołu o dodatkowe osoby ze środowiska kulturalnego 

pozytywnie wpłynie na pracę Zespołu w zakresie organizacyjnym i merytorycznym.      

   
 

 
 
 
 


